

(14) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：恒翊众诚科技（青海）有限公司

采购项目编号：青海东泉公招（货物/服务）2025-001

单位：人民币（元）

序 号	产品名称	规格/型号	生产厂家	单位	数量	单价	总价	备注
1.1.1	卡口监控前端							
(1)	网络摄像机	DS-2CD7C8CUV-UIP	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	7884	23652	/
(2)	双路卡口网络摄像机	DS-2CD7V4UV2-JRX1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	3554	3554	/
(3)	智能球型摄像机	DS-2SK8C1CE-XYSF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	4	7995	31980	/
(4)	拾音器	DS-2FP2021-OW	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	4	233	932	/
(5)	扬声器	DS-2FH2021C-OW/D	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	4	582	2328	/
(6)	无线数字微波设备	CPE900	河北悍讯通信设备科技有限公司	套	5	11081	55405	/
(7)	太阳能供电系统	6-CNJ-200	江苏东泰电源有限公司	套	1	24349	24349	/
(8)	市电接入	定制	恒翊众诚科技（青海）有限公司	条	3	7760	23280	/
(9)	监控杆	AM-JK-6.0m×3.5m	青海安明金属制品有限公司	套	3	13289	39867	/

(10)	室外监控防水箱	HTJS-001	香河华腾金属制品厂	个	4	834	3336	/
(11)	交换机	DS-3E0505DL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	4	146	584	/
1.1.2	栖息地监控前端							
(1)	智能球型摄像机	DS-2DF8C4XD-ZLWS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	7	12360	86520	/
(2)	拾音器	DS-2FP2021-OW	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	5	233	1165	/
(3)	无线数字微波设备	CPE900	河北悍讯通信设备科技有限公司	套	6	11081	66486	/
(4)	太阳能供电系统	6-CNJ-200	江苏东泰电源有限公司	套	5	24349	121745	/
(5)	监控杆	AM-JK-5.0m×1m	青海安明金属制品有限公司	套	5	10670	53350	/
(6)	室外监控防水箱	HTJS-001	香河华腾金属制品厂	个	6	834	5004	/
(7)	交换机	DS-3E0505DL	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	6	146	876	/
1.1.3	生态监测中心卡口配套设备							
(1)	边缘计算主机	iDS-9632NX-I16R/X	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	17072	17072	/
(2)	监控级硬盘	ST8000HKVS002	希捷科技有限公司	块	11	2408	26488	/
(3)	服务器	DS-VE22S-B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	50925	50925	/

(4)	交换机	DS-3E1526-S(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	3	1174	3522	/
(5)	智慧林草综合管护平台软件	定制	杭州海康威视系统技术有限公司	套	1	12804	12804	/
1.1.4	生态监测中心水鸟智能识别配套设备							
(1)	硬盘录像机	DS-7616N-K2-V2	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	1940	1940	/
(2)	硬盘录像机硬盘	DS40HKVS-VH1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	块	2	1348	2696	/
(3)	边缘计算服务器	定制	北京中林智慧生态科技研究院	套	3	42680	128040	/
(4)	识别服务器	H3C UniServer R4300 G3	新华三技术有限公司	台	3	42680	128040	/
(5)	中心服务器	ThinkServer SR588	联想(合肥)电子科技有限公司	台	1	62080	62080	/
(6)	路由器	DS-3R200-L00H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	2522	2522	/
(7)	交换机	DS-3E2520-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	2910	2910	/
(8)	任务管理	定制	北京中林智慧生态科技研究院	套	1	13580	13580	/
(9)	模型训练模块	定制	北京中林智慧生态科技研究院	套	1	40740	40740	/
(10)	识别模型库	定制	北京中林智慧生态科技研究院	套	1	13580	13580	/

(11)	识别数据管理	定制	北京中林智慧生态科技研究院	套	1	21340	21340	/
(12)	视频数据集成到服务器	定制	北京中林智慧生态科技研究院	个	7	9700	67900	/
(13)	训练服务	定制	北京中林智慧生态科技研究院	套	7	34920	244440	/
1.1.5	生态监测中心机房改造							
(1)	机房静电地板	HDG. 602. 38. CQ. D	常州常秀机房装饰材料有限公司	项	1	6984	6984	/
(2)	机房电力引入	YJV22-0.6/14*25	江西亨顺线缆有限公司	项	1	22892	22892	/
(3)	专线接入	定制	恒翊众诚科技(青海)有限公司	条	2	36000	72000	/
(4)	机房动环监控	PEMS机房动力环境监控系统V2.0	石家庄和嘉科技有限公司	套	1	19530	19530	/
(5)	服务器机柜	DS-XS6242-S/WT	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	2	5832	11664	/
(6)	PDU机柜插座	AHW1612KG-XGB	慈溪艾禾韦电器有限公司	套	4	737	2948	/
1.2	综合管理大数据平台升级	定制	北京中林智慧生态科技研究院	套	1	189850	189850	/
合计：大写：壹佰柒拾壹万零玖佰元整 小写：1710900.00								
大写：壹佰柒拾壹万零玖佰元整 小写：1710900.00								



注：1、本表只能按招标文件第五部分“技术参数及要求”中所列产品名称及数量逐项填入服务内容或所投产品品牌、规格型号、生产厂家、数量及单位、单价等，不得填入其他税费或与表内无关内容，否则视为招标文件出现偏差一项。

2、单价、总价包含产品费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用（包括招标代理费）。

3、投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

投标人：恒翊众诚科技（青海）有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：权红（签字或盖章）

2025年02月07日